
Российская Федерация 

Ростовская область 

муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

города  Ростова-на-Дону «Школа № 64» 

 

 

ПРИКАЗ 

 02  «июля» 2024 г.                                                                                 № 209 

 

О зачислении обучающихся в 

районную профильную 

 оздоровительную смену  

 

 

        В соответствии с административным  регламентом № АР-088-14-Т 

муниципальной услуги «Организация отдыха обучающихся в каникулярное 

время»,  утвержденным постановлением Администрации города Ростова-на-

Дону от  07.05.2020 №450, и на основании заявлений родителей 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить обучающихся МБОУ «Школа №64», в соответствии с 

прилагаемым списком, в составе 10 человек в районную профильную 

оздоровительную смену на 10 дней с 09.08.2024 по 19.08.2024  года. 

(Приложение №1) 

2.Заместителю директора по ВР  Огневой А.В.: 

2.1. Подготовить  и вручить уведомления о предоставлении  муниципальной 

услуги  «Организация отдыха обучающихся   в каникулярное время»  

родителям обучающихся, зачисленных в районную профильную 

оздоровительную смену до 05.07.2024  г.  

2.2.Приказ о зачислении обучающихся в лагерь разместить на 

информационном стенде и на сайте ОУ. 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «Школа № 64»                                        И.П.Пономарева  

 

 

С приказом ознакомлены: 

Огнева А.В. 
 



Приложение № 1 к приказу №  209    от 02.07. 2024 

 

 

 

Список обучающихся МБОУ «Школа № 64» зачисленных в районную 

оздоровительную профильную смену с 09.08.2024- 19.08.2024 

 

 
№ ФИО Дата рождения    Адрес проживания 

1. Киселева Анастасия Андреевна 08.02.2011  Г. Ростов – на – Дону,пер.Селикатный 

22 

2. Шевцов Матвей Сергеевич 03.11.2008 Г. Ростов – на – Дону,  ул. Скачкова 

63,кв 145 

3. Нога Егор Тарасович 01.08.2008   Г. Ростов – на – Дону, ул. 

Минераловодская 147 

4.  Байков Станислав Антонович  03.09.2009   Г. Ростов – на – Дону 

Ул. Чапаевская, 32 

5. Лунев Богдан Юрьевич 17.08.2012  Г. Ростов – на – Дону, 

Республиканская 133,кв.48 

6.  Лебединская Вероника Вячеславовна 18.01.2011  Г. Ростов – на – Дону, ул. 

Перекопская,8 

7. Иванов Кирилл Михайлович 11.01.2008  Г. Ростов – на – ДонуРостов - на - 

Дону, ул. Губаревича 74 

8.   Вакулина любовь Денисовна 12.06.2011 г.  Г. Ростов – на – Дону,  Батуринская 

161,кв.18 

9.  Вакулин Максим Денисович 22.09.2009 Г. Ростов – на – Дону,  Батуринская 

161,кв.18 

10.  Кисленко  София Андреевна 16.10.2012 Г. Ростов – на – Дону,  пер. 1-й 

Поселковый, 3 

 


		2024-08-09T21:17:29+0300
	Пономарева Ирина Павловна




